
 
 

Zarządzenie Nr   19/V  /06 
   Burmistrza Miasta Darłowo 
   z dnia  19  grudnia   2006 r 

 
w sprawie przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na wykonanie robót 
geodezyjnych 
 
Na  podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r  o samorządzie  gminnym /tekst jednolity  
z 2001 r w  Dz.U.nr 142  poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 39  ustawy  z dnia 29  stycznia  2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych   /tekst jednolity z 2004r. Dz.U.nr  19  poz. 177 z pózn. zm.  / Burmistrz Miasta   
zarządza co następuje: 

 
§1 

 
Udziela zamówienia publicznego na wykonanie następujących   zadań: 
   
1.  podziały i rozgraniczenia  geodezyjne 
2.  scalenia 
3.  wznowienie  punktów granicznych 
4. sporządzenie wykazu zmian gruntowych 
5. sprostowanie błędu powierzchni działek 
6. aktualizacja podkładu sytuacyjno –wysokościowego 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.39 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r 
Prawo zamówień publicznych //tekst jednolity z 2004r. Dz.U.nr  19  poz. 177 z pózn. zm./ 
 

§2 
Ogłoszenie o przetargu  nieograniczonym stanowiące zał. nr 1 do zarządzenia  zostanie 
podane do wiadomości publicznej poprzez opublikowanie w „Głosie Pomorza’’   i na stronie 
internetowej oraz  zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Darłowie. 
               § 3 
Sposób, zakres , czas wykonania oraz inne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia 
zawiera „specyfikacja istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót geodezyjnych, 
stanowiąca  załącznik nr 2 do  zarządzenia . 
 
      §4 
 
W skład Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na wykonanie robót 
geodezyjnych powołuje się  Komisję Przetargową  w składzie : 
1.Jerzy  Buziałkowski    -   Przewodniczący Komisji 
2. Bożena  Dassuj           -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Krystyna Szewczyk    -  członek 
4. Paweł Czubek 
       §5 
Wykonanie zarządzenia  powierza  Zastępcy Burmistrza  Miasta Darłowo. 

 
§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


